Denebilir ki, ferde ve cemiyete faydalı bütün hizmetler, hayırsever ecdadımız tarafından vakıflara konu
olarak seçilmiş; Osmanlı Türklerinde vakıf, yüzyıllar boyu memleketin her yerinde, millî vicdandan birer iyilik,
güzellik ve şefkat âbidesi halinde dolmuş ve yükselmiş, cemiyet hayatına gerek içtimaî, gerekse kültür yö
nünden bir rahmet gibi yağmıştır.

Burada, Başbakanlık Osmanlı Arşivinde bulunan 164 (Hicrî 935-937/ milâdî 1528-1531) ve 462 (hicrî
975/milâdî 1567-1568) numaralı Tapu Tahrir Defterlerine göre Bosna'da bulunan vakılar belirtilecektir.

Ancak, konuya geçmeden önce Bosna'nın coğrafî konumundan, tarihçesinden ve Osmanlılar tarafın
dan fethedilmesinden söz edilecektir.

Bosna-Hersek, Avmpa kıtasının güney batısında, Balkan yarımadasının ise kuzey batısında yer almakta
dır.

6 6 - Mehraed Ç e l e b i V a k f ı ( E d i r n e )

6 7 - H ü s e y i n b i n H a s a n Z a v i y e s i V a k f ı ( D i m i t r o v i ç )

BOSNA'DA VAKIFLAR
462 NUMARALI TAHRİR DEFTERİ

Defterin Tarihi: Hicrî 975 (Miladî 1567-1568)
Ebadı : 44x18,5 cm.
Sayfa Adedi : 62
Bosna Vakıflarına Tahsis Edilmiş
Sayfa Adedi : 23 (ss.38-60)
Yazı ve Rakam Çeşidi: Siyâkat

462 Numaralı Tapu Tahrir Defteri'nin fihristi